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ABRAMS, Theresa SELAPACK, Brett 5/6/2012 E4

ADAMS, Emily                   SCHMALZ, William               1/23/2011 E4

ADAMS, Kayla Michelle LOVE, Charles Ryan 7/6/2014 E4

ADAMS, Melanie                 RODRIQUEZ, John                3/14/2010 E5

ADAMS, Melanie                 RODRIGUEZ, John                3/21/2010 E5

ADAMS, Melissa                 UZELAC, Samuel                 6/6/2010 E4

AGNEW, Sean LANKES, Rebecca 1/22/2012 E4

AIKENS, Brenda                 BLOOM, Larry                   1/23/2011 E4

AIKEY, Laura                   LAFFERTY, Richard              1/23/2011 E4

ALBERTS, Michael CROSLEY, Kelly 8/19/2012 E4

ALLAN, Courtney HEIPLE, Geoffrey 12/28/2014 E4

ALLEVATO, Melissa              HART, Ira                      4/25/2010 E5

ALTEMUS, Randy MOZI, Jessica 7/7/2013 E4

ALTEMUS, Sara                  WAECHTER, James                10/10/2010 E3

ALTMAN, Wesley                 CONFORTI, Tammy                8/18/2011 E5

ALVARES, Antoinette            DREW, David                    10/3/2010 E4

AMENTI, Amanda                 HEARN, Gregory                 3/13/2011 E4

ANDERSON, Garrett MADISON, Kendera 2/24/2013 E3

ANTAL, James                   KELLY, Karlena                 9/5/2010 E4

ANTOLIK, Kali LONG, Darin 9/16/2012 E3

APODACA, Cristen               BABIK, Joseph                  4/11/2010 E4

APPLEY, Sarah GARMAN, Brian 10/6/2013 E6

ARCURIO, Marci OZBOLD, Joseph 12/28/2014 E4

BABIK, Joseph                  APODACA, Cristen               4/11/2010 E4

BABIK, Nikki SLATCOFF, Michael 9/16/2012 E3

BADER, Jeremy MALONEY, Elizabeth 12/29/2013 E4

BAFILE, Anthony CONFER, Carolyn 3/17/2013 E6

BAKO, Mark NOVAK, Jessica 10/14/2012 E6

BAMBINO, Lauren BLUE, Michael 2/23/2014 E3

BANGO, Katie STOSSEL, Mike 12/8/2013 E3

BANKARD, Jill SPEIGLE, Todd 2/23/2014 E3

BARBINSKI, Kelley              MARRON, Jeremy                 1/24/2010 E4

BARNES, Ronald                 HINER, Annie                   6/26/2011 E6

BARTOLETTI, Dane SOKOL, Sarah 11/16/2014 E6

BASSETT, Joanne                CRAMER, David                  1/3/2010 E5

BAUER, Ashley BURKETT, Jason 2/16/2014 E4

BAXTER, Jamie                  KLENTT, John                   3/14/2010 E5

BEARER, Lisa                   VEHOVIC, John                  11/13/2011 E3

BEAUJON, Francis               THEEL, Pamela                  12/11/2011 E6

BEBLAR, Steven ZAHURAK, Krista 9/23/2012 E6

BEILHART, Jordan OSHERSKY, Heather 8/31/2014 E4

BELL, Jeffery SLOAN, Krista 1/22/2012 E4

BENDER, Nicole                 FERRENCE, Jeffrey              11/14/2010 E7
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BENT, William CLARRY, Laura 11/17/2013 E3

BENTON, Thad                   MILLER, Cortney                12/4/2011 E3

BENYA, Meghan TRESSLER, Christopher 8/25/2013 E7

BERGEN, Richard GALAYDA, Toni 2/24/2013 E3

BERGER, Paula                  SCHMITT, Thomas                1/24/2010 E5

BERKEBILE, Earl III. MACKERT, Holly 6/30/2013 E6

BERKEY, Wade FISHER, Alison 12/7/2014 E6

BEYER, Andrea LOCHMANN, Timothy 6/22/2014 E8

BEZJAK, Johanna DELIC, Joseph 12/29/2013 E4

BIMEAL, Amy                    REHAR, Jordan                  3/7/2010 E3

BIMEAL, Matt DAVIS, Kristin 3/31/2013 E4

BIRK, Michelle                 REID, Anthony                  10/23/2011 E3

BIRK, Michelle                 REID, Anthony                  11/6/2011 E5

BJORNBERG, Darren JACOBY, Renee 3/10/2013 E4

BLACK, Angela                  BLOUGH, Benjamin               7/18/2010 E3

BLACK, Duncan B PARTSCH, Danielle 8/17/2014 E4

BLESSING, Lindsey              RAYMAN, Marc                   8/18/2011 E5

BLOCK, Megan FISHER, Brandon 5/18/2014 E6

BLOOM, Larry                   AIKENS, Brenda                 1/23/2011 E4

BLOUGH, Ashley BREHM, Lee 5/20/2012 E6

BLOUGH, Benjamin               BLACK, Angela                  7/18/2010 E3

BLOUGH‐SAFKO, Amanda GARMAN, Douglass 1/19/2014 E3

BLUCAS, Michael WORKOSKY, Jennifer 4/27/2014 E3

BLUE, Michael BAMBINO, Lauren 2/23/2014 E3

BOICE, Ciara KOBA, David 7/28/2013 E3

BOXLER, Michael                McCLINSEY, Stacey              9/12/2010 E6

BOYER, Jacqueline              McINTYRE, Jeffery              5/30/2010 E4

BOYER, Toni YONISH, Brett 9/29/2013 E5

BRAM, Adam SCHOLLY, Caitlin 8/19/2012 E4

BRANT, Joshua                  FETZER, Jill                   4/25/2010 E5

BRANT, Shane SLONKA, Kelli 9/21/2014 E4

BRAWLEY, Natalie               GOLLER, Matthew                9/5/2010 E4

BREHM, Lee BLOUGH, Ashley 5/20/2012 E6

BRICKER‐FORD, Rose             HOLTZMAN, Philip               7/21/2011 E5

BRILL, Andrew                  ZIBURA, Eden                   10/24/2010 E5

BRISCOE, Cody                  LONG, Bethany                  9/25/2011 E5

BRITCHER, Kara VIROSTEK, Chad 5/12/2013 E4

BROUCHER, Josh YONISH, Carly 4/22/2012 E4

BRYANT, Jake                   LINK, Theresa                  1/23/2011 E4

BUCHAN, Brianne REYNOLDS, Ryan 6/17/2012 E6

BURK, Julie                    PATOSKY, Shawn                 12/26/2010 E7

BURKETT, Brian SINGER, Barbara 3/16/2014 E5

BURKETT, Jason BAUER, Ashley 2/16/2014 E4

Courtesy of Blacklick Township Website
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BURKETT, Kathryn ROSS, Jeffrey 6/3/2012 E3

BURKHART, Annette              RAMSEY, Christopher            3/13/2011 E4

BURNOSKY, Chad MYERS, April 6/15/2014 E4

BURNOSKY, Mindy LUCHINI, Matthew 11/18/2012 E4

CABLE, Jessica                 PAULSON, Chris                 10/9/2011 E6

CADDY, Jaclyn TANNER, Jarrod 12/8/2013 E3

CADDY, Philip NEMANIC, Cara 9/21/2014 E4

CALDWELL, Tracy ROSE, James 12/14/2014 E6

CALKA, Sherie                  GRUMBLING, Thomas              10/3/2010 E4

CAMMERATA, Kathryn             GABRIEL, Donald                1/24/2010 E5

CANAVAN, Thomas                LAMAR, Rebecca                 8/14/2011 E4

CARLSON, John THOMAS, Carrie 8/19/2012 E4

CARPENTER, Christiana SEKERAK, Robert 10/27/2013 E4

CARR, Franklin                 KUCHENBROD, Kelly              3/7/2010 E3

CARR, Melissa                  SMITH, Aaron                   6/6/2010 E4

CARTHEW, Christopher PARRISH, Marianna 1/12/2014 E4

CEKADA, Elisa CHARLES, Adam 7/20/2014 E4

CERUTTI, Timothy               LOWN, Jillian                  8/14/2011 E4

CHARLES, Adam CEKADA, Elisa 7/20/2014 E4

CHARLES, Amber McHUGH, Joshua 1/19/2014 E3

CHARNEY, Allison HOSTETLER, Adam 12/2/2012 E4

CHRIST, Daniel KELLER, Ashley 1/22/2012 E4

CHRISTIANA, Jim FREIDHOFF, Jayann 2/3/2013 E3

CHUPKO, Terrie                 YACKO, Eric                    1/3/2010 E5

CHURCH, Elizabeth MARCUS, Matthew 5/19/2013 E3

CLARKE, Jamie                  SALTYS, Alison                 1/24/2010 E5

CLARRY, Laura BENT, William 11/17/2013 E3

COBAUGH, Adam PETRILLA, Kayla 4/6/2014 E6

COGHLAN, Carl                  MINDALA, Marie                 8/14/2011 E4

COHEN, Samantha                ORESKOVICH, Kevin              11/13/2011 E3

COLBERT, Joshua LITZSKY, Alyxandra 8/5/2012 E6

COLIAN, Mary Jo                EGER, Kurt                     2/21/2010 E6

COLUMBUS, Elizabeth            ORRIS, Ross                    10/9/2011 E6

CONFER, Carolyn BAFILE, Anthony 3/17/2013 E6

CONFORTI, Tammy                ALTMAN, Wesley                 8/18/2011 E5

CONRAD, Lindsey KENNEDY, Nicholas 12/23/2012 E4

COOK, Toni SHAFFER, Edwin 3/4/2012 E6

COONEY, Ronald RONKSLEY, Helen 12/23/2012 E4

COOPER, Jessica                MILLER, James                  9/25/2011 E5

CORCETTI, Michael JAMES, Lindsey 9/16/2012 E3

COWAN, Jennifer OMAHNE, Brian 12/28/2014 E4

CRAFT, Shawn                   SLACK, Kimberly                6/6/2010 E4

CRAMER, David                  BASSETT, Joanne                1/3/2010 E5

Courtesy of Blacklick Township Website
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CRIELLI, Gary                  STACKHOUSE, Jill Anne          11/28/2010 E3

CRISI, Lynn                    SWINGER, Brett                 12/4/2011 E3

CROSLEY, Kelly ALBERTS, Michael 8/19/2012 E4

CROYLE, Stacy FRANK, Jacob 9/16/2012 E3

CRUZ, Ricky                    MARTINCIC, Beth Ann            11/28/2010 E3

CUNNINGHAM, Justin DONALDSON, Miranda 9/2/2012 E4

CUSTER, Marie DUELL, Josh 12/1/2013 E4

CZYRNIK, Travis TOMASKOVICH, Nocole 9/16/2012 E3

DALTON, John                   KLEMENTIK, Kirsten             5/2/2010 E6

DANTER, Kristen MONTAG, Brian 5/6/2012 E4

DAVENPORT, John                STEELE, Sabrina                9/5/2010 E4

DAVIS, Kristin BIMEAL, Matt 3/31/2013 E4

DAVIS, Laurie                  SMILEY, Philip                 8/14/2011 E4

DAVIS, Lisa                    SHEW, Gregory                  8/8/2010 E4

DeCROO, Noelle HOLDEN, Michael 11/2/2014 E4

DELASKO, Elizabeth             JOHNSON, Sean                  10/23/2011 E3

DELIC, Joseph BEZJAK, Johanna 12/29/2013 E4

DelSIGNORE, Victoria REILLY, Paul 10/6/2013 E6

DEMCHAK, Andrew GERRISH, Melodee 9/28/2014 E4

DENK, Benjamin                 WELSCH, Adrienne               4/24/2011 E4

DEVROY, Brandon                STAHL, Ashley                  9/25/2011 E5

DICKERT, Joshua ROSEMAS, Kayla 8/25/2013 E7

DILLON, Nathan                 HUTSKY, Jessica                1/24/2010 E4

DILORETO, Frank SPINOS, Emily 10/27/2013 E4

DONALDSON, Miranda CUNNINGHAM, Justin 9/2/2012 E4

DONGELL, Diana SIDDOWAY, Donald 12/29/2013 E4

DOYLE, Keith ROSS, Emily 2/16/2014 E4

DREW, David                    ALVARES, Antoinette            10/3/2010 E4

DRUSAK, Amy HALLER, Ed 3/10/2013 E4

DUELL, Josh CUSTER, Marie 12/1/2013 E4

DUKE, Matt                     SHERMAN, Michelle              12/26/2010 E7

DWORAK, Zachary KRUPA, Alaina 5/4/2014 E3

DYKES, Jared RICCI, Jenna 2/17/2013 E3

EDWARDS, Mitchell WILL, Brianna 8/11/2013 E3

EGER, Kurt                     COLIAN, Mary Jo                2/21/2010 E6

ELLIOTT, Robert                SHARER, Gayle                  1/23/2011 E4

ERICKSON, Joseph ZIMMERMAN, Lauren 12/7/2014 E6

ERICKSON, Kevin SMITH, Jade 8/5/2012 E6

ERTLEY, Daniel KLEMENTIK, Cameron 9/23/2012 E6

ESPARZA, Adam                  TELEK, Aleah                   12/11/2011 E6

EVANCHO, Daniel                LUBERT, Raina                  7/18/2010 E3

EVANS, Gregg MEDVA, Jamie 11/23/2014 E4

FAHER, Stephanie               PARTSCH, Joshua                10/24/2010 E5

Courtesy of Blacklick Township Website
(http://www.rootsweb.com/~pacblack)
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FEDASH, Tricia                 SHIRLEY, Brian                 1/9/2011 E5

FELIX, Rachel MANACK, Brandon 9/15/2013 E5

FELTENBERGER, Kristy           GILLESPIE, Patrick             7/17/2011 E5

FERRENCE, Jeffrey              BENDER, Nicole                 11/14/2010 E7

FETCKO, Josh                   SCHMIDT, Lacy                  10/3/2010 E4

FETSKO, Luke FORCELLINI, Autumn 9/23/2012 E6

FETSKO, Luke FORCELLINI, Autumn 9/30/2012 E3

FETSKO, William                KNAPPER, Crystal               6/6/2010 E4

FETZER, Jill                   BRANT, Joshua                  4/25/2010 E5

FILIA, Michael                 GARMAN, Karen                  3/7/2010 E3

FIORICA, Joe SIMMONS, Rebecca 11/25/2012 E4

FISCHER, Daniel WERDER, Kristen 9/21/2014 E4

FISHER, Alison BERKEY, Wade 12/7/2014 E6

FISHER, Brandon BLOCK, Megan 5/18/2014 E6

FORCELLINI, Autumn FETSKO, Luke 9/23/2012 E6

FORCELLINI, Autumn FETSKO, Luke 9/30/2012 E3

FOX, Joseph KERCH, Kimberly 1/13/2013 E4

FRANK, Jacob CROYLE, Stacy 9/16/2012 E3

FRANKENFIELD, Joshua TELENKO, Nicole 1/19/2014 E3

FREIDHOFF, Jayann CHRISTIANA, Jim 2/3/2013 E3

FRETER, Nicholas McCABE, Ashlee 9/14/2014 E4

FRIEDHOFF, Karen SHAFFER, Matthew 10/14/2012 E6

FRIEDHOFF, Karen SHAFFER, Matthew 10/7/2012 E8

FUGE, Linda                    WASHKO, John                   9/12/2010 E6

FULLER, Kayla GORDON, Andrew 10/6/2013 E6

FUNYAK, Amanda                 REIGHARD, Eric                 1/23/2011 E4

GABRIEL, Donald                CAMMERATA, Kathryn             1/24/2010 E5

GAILEY, Michelle               RISTAU, Anthony                5/1/2011 E4

GALAYDA, Toni BERGEN, Richard 2/24/2013 E3

GALUSKA, Karen                 NEGREY, Jeffery                8/14/2011 E4

GARCZYNSKI, Sean               KRISE, Melissa                 1/17/2010 E6

GARMAN, Brian APPLEY, Sarah 10/6/2013 E6

GARMAN, Douglass BLOUGH‐SAFKO, Amanda 1/19/2014 E3

GARMAN, Karen                  FILIA, Michael                 3/7/2010 E3

GAY, Randy                     SCHIRDING, Beth                6/20/2010 E4

GEISER, Jennifer               OTT, Clinton                   6/12/2011 E4

GENDAY, Chelsi                 McILWAIN, Timothy              6/27/2010 E3

GENNETT, John ZIMMERMAN, Tammy 8/3/2014 E3

GEORGE, Carissa SINOSKY, Michael 12/14/2014 E6

GEORGE, Cassandra LAYMAN, Jason 4/21/2013 E4

GEORGE, Tina HOCKENSMITH, Sean 12/1/2013 E4

GERRISH, Melodee DEMCHAK, Andrew 9/28/2014 E4

GIANNONE, Julia                SANTINI, Evan                  2/27/2011 E3

Courtesy of Blacklick Township Website
(http://www.rootsweb.com/~pacblack)
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GIBBS, Jane TOTH, Daniel 3/4/2012 E6

GIBSON, Meghan                 SLATCOFF, Stephen              5/2/2010 E6

GILBERT, Charles               HIED, Sarah                    2/21/2010 E6

GILBERT, Ryan TOMASELLI, Ashley 10/12/2014 E7

GILBERT, Timothy               OMASTA, Jennifer               5/2/2010 E6

GILLESPIE, Katherine RAMBISH, Kris 8/24/2014 E7

GILLESPIE, Patrick             FELTENBERGER, Kristy           7/17/2011 E5

GILLIN, Ashley                 MASTRINE, Nick                 3/21/2010 E5

GLETO, Susie KARLHEIM, Adam 6/1/2014 E4

GLISTA, John TULLY, Jessica 4/8/2012 E5

GOLLER, Matthew                BRAWLEY, Natalie               9/5/2010 E4

GOLLER, Richard STAIB, Casey 2/5/2012 E6

GONZALEZ, Stephen              KLEER, Aimee                   12/12/2010 E6

GOODWIN, Ashley                SPANGLER, Garrett              10/10/2010 E3

GORDON, Andrew FULLER, Kayla 10/6/2013 E6

GRATA, Emily                   WAGNER, Elliott                11/28/2010 E3

GRIFFITH, Anthony McKENRY, Melanie 3/31/2013 E4

GRIMALDI, Sara RAY, David 3/18/2012 E3

GROVE, Thomas                  SMITH, Heather                 10/10/2010 E3

GRUMBLING, Thomas              CALKA, Sherie                  10/3/2010 E4

GUY, Tiffany                   MOCK, Jeffrey                  10/24/2010 E5

HABERKORN, Jody                SUMMITS, Jeff                  6/12/2011 E4

HADDLE, Matthew KUTCHERA, Angela 8/26/2012 E3

HADIX, Stephanie SUDER, William 1/20/2013 E4

HAGERICH, Bryan SPIKER, Ashley 1/12/2014 E4

HAHN, Lauren MILLER, Taylor 12/14/2014 E6

HALLER, Ed DRUSAK, Amy 3/10/2013 E4

HAMARA, David                  LIVINGSTON, Kyria              3/21/2010 E5

HANDZUS, Cory                  ROVIDA, Shanna                 10/3/2010 E4

HARR, Marisa KANTZ, Christopher 6/10/2012 E4

HARSHBERGER, Sarah KEPHART, Daniel 8/19/2012 E4

HART, Ira                      ALLEVATO, Melissa              4/25/2010 E5

HARTLAND, Amy LEAP, Jared 7/7/2013 E4

HAZLETT, Hillary WALSH, Michael 5/4/2014 E3

HEARN, Gregory                 AMENTI, Amanda                 3/13/2011 E4

HECKMANN, Dana                 KISSEL, Jeremy                 1/17/2010 E6

HEINRICH, Autumn TICKERHOOF, Robert 9/22/2013 E3

HEINRICHS, Nicholas            McCLELLAND, Kelly              12/4/2011 E3

HEIPLE, Geoffrey ALLAN, Courtney 12/28/2014 E4

HENRY, Corlyn                  HINSON, Joshua                 5/30/2010 E4

HESKETH, Kristen STAMPLIS, Joseph 11/25/2012 E4

HIED, Sarah                    GILBERT, Charles               2/21/2010 E6

HILE, Ronald STEPHENS, Rebecca 10/7/2012 E8

Courtesy of Blacklick Township Website
(http://www.rootsweb.com/~pacblack)
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HILLEGASS, Heather HOLTZER, Ronald 12/7/2014 E6

HILLEGASS, Jodi WACHS, James 12/7/2014 E6

HINDERLITER, Brandon LYONS, Kaitlin 6/1/2014 E4

HINDRICHS, Rebecca             POWELL, Mark                   12/4/2011 E3

HINER, Annie                   BARNES, Ronald                 6/26/2011 E6

HINSON, Joshua                 HENRY, Corlyn                  5/30/2010 E4

HOBBA, Joshua RUDNIK, Jordin 12/8/2013 E3

HOCKENSMITH, Sean GEORGE, Tina 12/1/2013 E4

HOCKEY, Jason STEFANIK, Tisha 8/26/2012 E3

HOLDEN, Michael DeCROO, Noelle 11/2/2014 E4

HOLLERN, Connie                SESTRICH, Nathan               8/14/2011 E4

HOLLERN, Craig RODGERS, Denelle 11/23/2014 E4

HOLTZER, Ronald HILLEGASS, Heather 12/7/2014 E6

HOLTZMAN, Philip               BRICKER‐FORD, Rose             7/21/2011 E5

HONEYCUTT, Dina                SIEMBAK, Stephen               2/14/2010 E7

HONKUS, Kristine IRWIN, JR 6/23/2013 E6

HOSTETLER, Adam CHARNEY, Allison 12/2/2012 E4

HOUCK, Abby SIMMONS, Robert 1/22/2012 E4

HOWANEK, Emily                 MILAZZO, Nate                  11/13/2011 E3

HOWARTH, Leslie                LECH, Nicholas                 8/14/2011 E4

HOWRYLAK, Jared MINEMYER, Courtney 5/19/2013 E3

HROMULAK, Albert               POMPEO, Christina              10/23/2011 E3

HUGHES, Tyler MERLE, Laura 8/24/2014 E7

HUSTON, Jeff MEDVEDIK, Lisa 9/8/2013 E5

HUTSKY, Jessica                DILLON, Nathan                 1/24/2010 E4

IILIG, Jocelyn                 ROWE, Chase                    12/5/2010 E5

IRWIN, JR HONKUS, Kristine 6/23/2013 E6

JACOBY, Renee BJORNBERG, Darren 3/10/2013 E4

JAMES, Lindsey CORCETTI, Michael 9/16/2012 E3

JANISKO, Samuel                McCLELLAN, Chelsi              12/26/2010 E7

JAPALUCCI, Scott MASH, Kristi 8/4/2013 E4

JARVIE, Ron VALENTY, Lea 1/13/2013 E4

JASTRAB, Timothy               WEBER, Abigail                 11/14/2010 E7

JAWOR, Jodie WILLIAMS, Geoffrey 9/15/2013 E5

JOHNSON, Sean                  DELASKO, Elizabeth             10/23/2011 E3

JONES, Jem KOONTZ, Hueston 8/19/2012 E4

KANE, Stephen KELLY‐DANKO, Roberta 3/9/2014 E3

KANTZ, Christopher HARR, Marisa 6/10/2012 E4

KARCHER, Emily                 TUCKER, James                  11/14/2010 E7

KARLA, Mark SUTHERS, Alison 3/9/2014 E3

KARLHEIM, Adam GLETO, Susie 6/1/2014 E4

KEGG, Mary Ann SIMONE, Michael 3/18/2012 E3

KEHL, Emily                    ROSENBAUM, Nathan              11/28/2010 E3

Courtesy of Blacklick Township Website
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KELLER, Ashley CHRIST, Daniel 1/22/2012 E4

KELLY, Karlena                 ANTAL, James                   9/5/2010 E4

KELLY‐DANKO, Roberta KANE, Stephen 3/9/2014 E3

KENDA, Jared SULOSKY, Jennifer 3/10/2013 E4

KENNEDY, Heather KMETZ, Mark 8/19/2012 E4

KENNEDY, Nicholas CONRAD, Lindsey 12/23/2012 E4

KEPHART, Daniel HARSHBERGER, Sarah 8/19/2012 E4

KERCH, Kimberly FOX, Joseph 1/13/2013 E4

KERCH, Krista LEMAN, Casey 1/20/2013 E4

KERSHAW, Aaron                 METROKA, Kelly                 2/4/2010 E7

KESSELAK, Sonya                PREBOLA, Brian                 12/11/2011 E6

KESSLER, Theresa MITCHELL, Scott 8/11/2013 E3

KEYSTACK, Emily                SMULL, Michael                 12/18/2011 E5

KIRKPATRICK, Dennis MIKAS, Alina 8/17/2014 E4

KISSEL, Jeremy                 HECKMANN, Dana                 1/17/2010 E6

KLEER, Aimee                   GONZALEZ, Stephen              12/12/2010 E6

KLEIN, Kathryn MAGYAR, Joshua 5/12/2013 E4

KLEINMEYER, Robert             OLAH, Renata                   7/18/2010 E3

KLEMENTIK, Cameron ERTLEY, Daniel 9/23/2012 E6

KLEMENTIK, Kirsten             DALTON, John                   5/2/2010 E6

KLENTT, John                   BAXTER, Jamie                  3/14/2010 E5

KMETZ, Mark KENNEDY, Heather 8/19/2012 E4

KNAPIC, Luke ROSE, Kelley 10/13/2013 E3

KNAPPER, Crystal               FETSKO, William                6/6/2010 E4

KNISELY, Owen REIGHARD, Catherine 8/5/2012 E6

KOBA, David BOICE, Ciara 7/28/2013 E3

KOHLER, Kara Ann PREFFER, Nathaniel George 7/6/2014 E4

KONCHAN, Rebacca MCCONNEL, Mark 5/20/2012 E6

KOONTZ, Hueston JONES, Jem 8/19/2012 E4

KOPCO, Brian                   MAHER, Katherine               1/24/2010 E4

KOPCO, Kathleen                WARNER, Kevin                  1/24/2010 E4

KORDISTOS, Jamie STEFANIK, Sean 5/26/2013 E4

KORNPROBST, Brooke             OGLINE, Justin                 11/13/2011 E3

KOWATCH, Julianna ROSENBAUM, Aaron 12/8/2013 E3

KOZAK, Sarah MIHALIC, John 2/24/2013 E3

KRETCHMAN, Suzanne SAKMAR, Robert 3/4/2012 E6

KRISE, Melissa                 GARCZYNSKI, Sean               1/17/2010 E6

KRISE, Stacy SHORTO, Ryan 2/24/2013 E3

KRISE, Stacy SHORTO, Ryan 3/3/2013 E3

KRUPA, Alaina DWORAK, Zachary 5/4/2014 E3

KUBINSKY, Kathleen             WALKOWSKY, Jason               6/27/2010 E3

KUCHENBROD, Kelly              CARR, Franklin                 3/7/2010 E3

KULISH, Kathleen MALESKY, Stephen 10/6/2013 E6

Courtesy of Blacklick Township Website
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KURTZ, Jason NEMETH, Mandy 11/24/2013 E3

KURTZ, Scott NEMETH, Mandy 11/17/2013 E3

KUTCHERA, Angela HADDLE, Matthew 8/26/2012 E3

KUZMIAK, Maria NEALEN, Zachary 10/5/2014 E6

LaBARKO, Krista                RAGER, Michael                 12/26/2010 E7

LaBUDA, Melissa                MAYKO, Brian                   10/3/2010 E4

LAFFERTY, Richard              AIKEY, Laura                   1/23/2011 E4

LAMAR, Rebecca                 CANAVAN, Thomas                8/14/2011 E4

LAMBERT, James SCHROEDER, Sarah 8/19/2012 E4

LANKES, Rebecca AGNEW, Sean 1/22/2012 E4

LAPID, Roderick WEAVER, Carly 2/16/2014 E4

LAVERTY, Charles SHOUP, Kelly 11/11/2012 E3

LAYMAN, Jason GEORGE, Cassandra 4/21/2013 E4

LEACH, Derek                   MAY, Jessica                   10/23/2011 E3

LEAP, Jared HARTLAND, Amy 7/7/2013 E4

LECH, Nicholas                 HOWARTH, Leslie                8/14/2011 E4

LEECH, Bernard                 NELSON, Stevi                  8/18/2011 E5

LeHEW, Eric                    REYES, Dana                    1/24/2010 E4

LEMAN, Casey KERCH, Krista 1/20/2013 E4

LENTZ, Mark RIESEL, Carly 5/4/2014 E3

LEPLEY, Zachary                SKERL, Lyndsey                 6/13/2010 E5

LESOSKY, Christine ROHANNA, Phil 1/5/2014 E3

LICK, Carl                     PISARSKI, Maria                4/4/2010 E4

LINDBERG, Amamda TRESNICKY, Paul 2/16/2014 E4

LINK, Theresa                  BRYANT, Jake                   1/23/2011 E4

LITTERINE, Season              VOELKER, Peter                 3/7/2010 E3

LITTLEHALE, Kristie            NOLAN, Joshua                  5/1/2011 E4

LITZSKY, Alyxandra COLBERT, Joshua 8/5/2012 E6

LIVINGSTON, Kyria              HAMARA, David                  3/21/2010 E5

LOBER, Jennifer SCHELLHAMMER, Jeffrey 3/9/2014 E3

LOCHMANN, Timothy BEYER, Andrea 6/22/2014 E8

LOHR, Katherine VARDIAN, Zachary 4/27/2014 E3

LONG, Bethany                  BRISCOE, Cody                  9/25/2011 E5

LONG, Darin ANTOLIK, Kali 9/16/2012 E3

LONG, Marc                     THIESSEN, Jessica              10/10/2010 E3

LOVE, Charles Ryan ADAMS, Kayla Michelle 7/6/2014 E4

LOVETTE, Kate                  SMITH, Michael                 12/12/2010 E6

LOWMAN, Timothy SOKACH, Sherry 5/19/2013 E3

LOWN, Jillian                  CERUTTI, Timothy               8/14/2011 E4

LUBERT, Raina                  EVANCHO, Daniel                7/18/2010 E3

LUCHINI, Matthew BURNOSKY, Mindy 11/18/2012 E4

LUDWIG, Melissa POZUN, Alex 11/16/2014 E6

LUKE, Stacy                    ROBERTS, Ryan                  3/13/2011 E4

Courtesy of Blacklick Township Website
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LYNN, Sarah                    SCHROPP, Kevin                 12/4/2011 E3

LYONS, Kaitlin HINDERLITER, Brandon 6/1/2014 E4

MACKERT, Holly BERKEBILE, Earl III. 6/30/2013 E6

MADISON, Kendera ANDERSON, Garrett 2/24/2013 E3

MAFFEO, Brianna                STRAWN, Ian                    11/13/2011 E3

MAGYAR, Joshua KLEIN, Kathryn 5/12/2013 E4

MAHER, Katherine               KOPCO, Brian                   1/24/2010 E4

MAKOSY, Anne SHELBY, Christopher 12/15/2013 E6

MALESKY, Stephen KULISH, Kathleen 10/6/2013 E6

MALL, Adrian                   TUNG, Doris                    1/17/2010 E6

MALONEY, Elizabeth BADER, Jeremy 12/29/2013 E4

MANACK, Brandon FELIX, Rachel 9/15/2013 E5

MARCUS, Matthew CHURCH, Elizabeth 5/19/2013 E3

MARRON, Jeremy                 BARBINSKI, Kelley              1/24/2010 E4

MARTELLA, Christopher McQUAIDE, Erin 2/17/2013 E3

MARTIN, Kayla VIRGIN, Jeremy 11/17/2013 E3

MARTIN, Michael                MASTRINE, Malissa              1/23/2011 E4

MARTIN, Victoria Jane          SACHS, Raymond Thomas          1/31/2010 E6

MARTINCIC, Beth Ann            CRUZ, Ricky                    11/28/2010 E3

MARTZALL, James ZIPS, Rhiana 12/23/2012 E4

MASH, Kristi JAPALUCCI, Scott 8/4/2013 E4

MASTRINE, Lou                  PERKINS, Lindsay               8/14/2011 E4

MASTRINE, Malissa              MARTIN, Michael                1/23/2011 E4

MASTRINE, Nick                 GILLIN, Ashley                 3/21/2010 E5

MATALA, Stach                  STAHL, Corey                   8/8/2010 E4

MATHIESON, Kayla SMITH, Samuel 3/18/2012 E3

MAY, Jessica                   LEACH, Derek                   10/23/2011 E3

MAYER, Natalie                 MOLDOFSKY, Jonathan            6/6/2010 E4

MAYKO, Brian                   LaBUDA, Melissa                10/3/2010 E4

McANENY, Kelly McGOWAN, Michael 2/17/2013 E3

McANENY, Matthew PAROS, Elizabeth 11/3/2013 E4

McCABE, Ashlee FRETER, Nicholas 9/14/2014 E4

McCLELLAN, Chelsi              JANISKO, Samuel                12/26/2010 E7

McCLELLAND, Kelly              HEINRICHS, Nicholas            12/4/2011 E3

McCLINSEY, Stacey              BOXLER, Michael                9/12/2010 E6

McCONNEL, Mark KONCHAN, Rebacca 5/20/2012 E6

McEVOY, Jessica                PREVITE, Anthony               8/14/2011 E4

McGOWAN, Michael MCANENY, Kelly 2/17/2013 E3

McHUGH, Joshua CHARLES, Amber 1/19/2014 E3

McILWAIN, Timothy              GENDAY, Chelsi                 6/27/2010 E3

McINTYRE, Jeffery              BOYER, Jacqueline              5/30/2010 E4

McKENRY, Matthew ZIMMERMAN, Melissa 2/17/2013 E3

McKENRY, Melanie GRIFFITH, Anthony 3/31/2013 E4

Courtesy of Blacklick Township Website
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McQUAIDE, Erin MARTELLA, Christopher 2/17/2013 E3

MEANS, Phil TEDROW, Kimberly 3/30/2014 E7

MEDVA, Jamie EVANS, Gregg 11/23/2014 E4

MEDVEDIK, Lisa HUSTON, Jeff 9/8/2013 E5

MEHALL, Jonas                  SKONER, Katie                  2/21/2010 E6

MERLE, Laura HUGHES, Tyler 8/24/2014 E7

MERRIMAN, Jason                SIRKO, Angela                  1/17/2010 E6

METROKA, Kelly                 KERSHAW, Aaron                 2/4/2010 E7

MIHALIC, John KOZAK, Sarah 2/24/2013 E3

MIHALICK, Nikolas              SIGAL, Emelee                  10/10/2010 E3

MIHALKO, Chelsea TRIMBATH, Tyler 2/17/2013 E3

MIKAS, Alina KIRKPATRICK, Dennis 8/17/2014 E4

MILAZZO, Nate                  HOWANEK, Emily                 11/13/2011 E3

MILLER, Charles                NOON, Vanessa                  8/18/2011 E5

MILLER, Cortney                BENTON, Thad                   12/4/2011 E3

MILLER, James                  COOPER, Jessica                9/25/2011 E5

MILLER, Jason                  RICHARDS, Amber                9/5/2010 E4

MILLER, Matthew WINGARD, Melinda 6/16/2013 E4

MILLER, Matthew                ROTH, Nicole                   8/8/2010 E4

MILLER, Noah MILLER, Sarah 1/27/2013 E4

MILLER, Sarah MILLER, Noah 1/27/2013 E4

MILLER, Taylor HAHN, Lauren 12/14/2014 E6

MINDALA, Marie                 COGHLAN, Carl                  8/14/2011 E4

MINEMYER, Courtney HOWRYLAK, Jared 5/19/2013 E3

MISH, Lori ROBINET, Yves 12/14/2014 E6

MITCHELL, Scott KESSLER, Theresa 8/11/2013 E3

MOCK, Jeffrey                  GUY, Tiffany                   10/24/2010 E5

MOLDOFSKY, Jonathan            MAYER, Natalie                 6/6/2010 E4

MONTAG, Brian DANTER, Kristen 5/6/2012 E4

MONTEIL, Johanne               MORGAN, Jon                    12/26/2010 E7

MOORE, Paul                    SWEATT, Krystina               8/15/2010 E7

MORGAN, Jon                    MONTEIL, Johanne               12/26/2010 E7

MOSELEY, Collin ROBERTS, Rebecca 4/22/2012 E4

MOWRY, Jennifer                SIEGFRIED, Andrew              5/2/2010 E6

MOZI, Jessica ALTEMUS, Randy 7/7/2013 E4

MULVEHILL, Tracey              NAPOTNIK, Nathan               1/3/2010 E5

MUZIKA, Ale' SIMMONS, Shane 4/20/2014 E3

MYERS, April BURNOSKY, Chad 6/15/2014 E4

MYERS, Rachel POTTS, Eric 7/7/2013 E4

NADORLIK, Holly RUSSELL, Dustin 11/30/2014 E4

NAPOTNIK, Nathan               MULVEHILL, Tracey              1/3/2010 E5

NATHE, Bryan ROSEMAS, Vanessa 3/9/2014 E3

NEALEN, Zachary KUZMIAK, Maria 10/5/2014 E6

Courtesy of Blacklick Township Website
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NEGREY, Jeffery                GALUSKA, Karen                 8/14/2011 E4

NELSON, Stevi                  LEECH, Bernard                 8/18/2011 E5

NEMANIC, Cara CADDY, Philip 9/21/2014 E4

NEMETH, Mandy KURTZ, Jason 11/24/2013 E3

NEMETH, Mandy KURTZ, Scott 11/17/2013 E3

NEWLIN, Robert SCHAD, Michelle 11/16/2014 E6

NODORLIK, Holly RUSSELL, Dustin 11/2/2014 E4

NOLAN, Joshua                  LITTLEHALE, Kristie            5/1/2011 E4

NOON, Vanessa                  MILLER, Charles                8/18/2011 E5

NOVAK, Jared OSCHWALD, Stephanie 2/24/2013 E3

NOVAK, Jessica BAKO, Mark 10/14/2012 E6

NOVAK, Kristy PRICE, Michael 1/12/2014 E4

OGLINE, Janette SCOTT, Christopher 11/18/2012 E4

OGLINE, Justin                 KORNPROBST, Brooke             11/13/2011 E3

OLAH, Renata                   KLEINMEYER, Robert             7/18/2010 E3

OLDHAM, James SHEEHAN, Sarah 4/22/2012 E4

OMAHNE, Brian COWAN, Jennifer 12/28/2014 E4

OMASTA, Jennifer               GILBERT, Timothy               5/2/2010 E6

ORESKOVICH, Kevin              COHEN, Samantha                11/13/2011 E3

ORRIS, Ross                    COLUMBUS, Elizabeth            10/9/2011 E6

OSCHWALD, Stephanie NOVAK, Jared 2/24/2013 E3

O'SHEA, Andrea SALVAGGIO, Robert 6/16/2013 E4

OSHERSKY, Heather BEILHART, Jordan 8/31/2014 E4

OTT, Clinton                   GEISER, Jennifer               6/12/2011 E4

OZBOLD, Joseph ARCURIO, Marci 12/28/2014 E4

PAFFETT, Erik                  SKERL, Courtney                6/13/2010 E5

PARKS, Matthew WELSH, Teresa 9/16/2012 E3

PAROS, Elizabeth McANENY, Matthew 11/3/2013 E4

PARRISH, Marianna CARTHEW, Christopher 1/12/2014 E4

PARTSCH, Danielle BLACK, Duncan B 8/17/2014 E4

PARTSCH, Joshua                FAHER, Stephanie               10/24/2010 E5

PASQUETTI, Mauro PAWLOWSKI, Emilia 8/17/2014 E4

PATALUNE, Amy                  SOUTHERN, Tony                 7/18/2010 E3

PATOSKY, Shawn                 BURK, Julie                    12/26/2010 E7

PAULSON, Chris                 CABLE, Jessica                 10/9/2011 E6

PAVLO, Suzette                 SLOAN, Matthew                 4/24/2011 E4

PAWLOWSKI, Emilia PASQUETTI, Mauro 8/17/2014 E4

PEARCE, Timothy                PLATT, Jessica                 6/6/2010 E4

PERKINS, Lindsay               MASTRINE, Lou                  8/14/2011 E4

PERSIO, Jenna                  RADECKE, Jason                 1/17/2010 E6

PETAK, Samantha STEVANUS, Tyer 8/11/2013 E3

PETAK, Samantha STEVANUS, Tyer 8/25/2013 E7

PETRILLA, Kayla COBAUGH, Adam 4/6/2014 E6

Courtesy of Blacklick Township Website
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PIERCE, Susan WEAVER, Scott 7/15/2012 E4

PIKULA, Ashton                 SHAFFER, Chase                 9/12/2010 E6

PILE, Eric THOMAS, Christine 11/23/2014 E4

PINKAS, Izeke PRIBOZIE, Erin 9/14/2014 E4

PISARSKI, Maria                LICK, Carl                     4/4/2010 E4

PISCZEK, Jaime SEFICK, Richard 8/19/2012 E4

PLATT, Jessica                 PEARCE, Timothy                6/6/2010 E4

PLESKOVIC, C.J. SIGG, Dana 2/17/2013 E3

POLONIA, James                 ROBERTS, Billie                12/12/2010 E6

POMPEO, Christina              HROMULAK, Albert               10/23/2011 E3

PORACZKY, Amanda               WISSINGER, William             4/4/2010 E4

POTTS, Eric MYERS, Rachel 7/7/2013 E4

POWELL, Mark                   HINDRICHS, Rebecca             12/4/2011 E3

POZUN, Alex LUDWIG, Melissa 11/16/2014 E6

PREBOLA, Brian                 KESSELAK, Sonya                12/11/2011 E6

PREFFER, Nathaniel George KOHLER, Kara Ann 7/6/2014 E4

PREVITE, Anthony               McEVOY, Jessica                8/14/2011 E4

PRIBOZIE, Erin PINKAS, Izeke 9/14/2014 E4

PRICE, Michael NOVAK, Kristy 1/12/2014 E4

PRINGLE, Timothy RIGO, Amy 4/22/2012 E4

PROSSER, Jodi REPAK, Ronald 1/6/2013 E6

PUCHKO, Kayla STEPHENSON, Andrew 8/25/2013 E7

PUNAKO, Cynthia ZIEMBA, David 9/16/2012 E3

RADECKE, Jason                 PERSIO, Jenna                  1/17/2010 E6

RAGER, Michael                 LaBARKO, Krista                12/26/2010 E7

RAKOCZY, Lori THIES, Matthew 1/20/2013 E4

RAMBISH, Kris GILLESPIE, Katherine 8/24/2014 E7

RAMBISH, Paul                  REED, Kimberly                 7/18/2010 E3

RAMSEY, Christopher            BURKHART, Annette              3/13/2011 E4

RANDAZZA, Amanda SANDERSON, Gary 3/31/2013 E4

RAY, David GRIMALDI, Sara 3/18/2012 E3

RAYMAN, Marc                   BLESSING, Lindsey              8/18/2011 E5

REED, Kimberly                 RAMBISH, Paul                  7/18/2010 E3

REHAR, Jordan                  BIMEAL, Amy                    3/7/2010 E3

REID, Anthony                  BIRK, Michelle                 10/23/2011 E3

REID, Anthony                  BIRK, Michelle                 11/6/2011 E5

REIGHARD, Catherine KNISELY, Owen 8/5/2012 E6

REIGHARD, Eric                 FUNYAK, Amanda                 1/23/2011 E4

REILLY, Paul DelSIGNORE, Victoria 10/6/2013 E6

REPAK, Ronald PROSSER, Jodi 1/6/2013 E6

REYES, Dana                    LeHEW, Eric                    1/24/2010 E4

REYNOLDS, Ryan BUCHAN, Brianne 6/17/2012 E6

RHEEL, Dustin                  SHEPHERD, Danielle             10/23/2011 E3

Courtesy of Blacklick Township Website
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RICCI, Jenna DYKES, Jared 2/17/2013 E3

RICCI, Sheena SELAPACK, James 4/22/2012 E4

RICHARDS, Amber                MILLER, Jason                  9/5/2010 E4

RICHARDS, Dawn                 ROZELLE, Earl                  10/23/2011 E3

RICHARDSON, Theodore           WALLS, Kimberly                8/14/2011 E4

RIESEL, Carly LENTZ, Mark 5/4/2014 E3

RIGO, Amy PRINGLE, Timothy 4/22/2012 E4

RISTAU, Anthony                GAILEY, Michelle               5/1/2011 E4

ROBB, Mary                     RUSSELL, Thomas                10/10/2010 E3

ROBEL, Faith STEWART, Scott 12/14/2014 E6

ROBERTS, Billie                POLONIA, James                 12/12/2010 E6

ROBERTS, Kurtis VARMECKY, Stacy 1/6/2013 E6

ROBERTS, Rebecca MOSELEY, Collin 4/22/2012 E4

ROBERTS, Ronald WILLIAMS, Ashley 12/15/2013 E6

ROBERTS, Ronald WILLIAMS, Ashley 12/29/2013 E4

ROBERTS, Ryan                  LUKE, Stacy                    3/13/2011 E4

ROBINET, Yves MISH, Lori 12/14/2014 E6

ROBISON, Tabitha TULLY, James 5/5/2013 E5

RODGERS, Denelle HOLLERN, Craig 11/23/2014 E4

RODRIGUEZ, John                ADAMS, Melanie                 3/21/2010 E5

RODRIQUEZ, John                ADAMS, Melanie                 3/14/2010 E5

ROHANNA, Phil LESOSKY, Christine 1/5/2014 E3

RONKSLEY, Helen COONEY, Ronald 12/23/2012 E4

ROOT, Renee                    SCHELLHAMMER, David            12/19/2010 E4

ROSE, James CALDWELL, Tracy 12/14/2014 E6

ROSE, Kelley KNAPIC, Luke 10/13/2013 E3

ROSEMAS, Kayla DICKERT, Joshua 8/25/2013 E7

ROSEMAS, Vanessa NATHE, Bryan 3/9/2014 E3

ROSENBAUM, Aaron KOWATCH, Julianna 12/8/2013 E3

ROSENBAUM, Nathan              KEHL, Emily                    11/28/2010 E3

ROSS, Emily DOYLE, Keith 2/16/2014 E4

ROSS, Jeffrey BURKETT, Kathryn 6/3/2012 E3

ROTH, Nicole                   MILLER, Matthew                8/8/2010 E4

ROUGH, Kyle WALLACE, Stefanie 10/14/2012 E6

ROVIDA, Shanna                 HANDZUS, Cory                  10/3/2010 E4

ROWE, Chase                    IILIG, Jocelyn                 12/5/2010 E5

ROZELLE, Earl                  RICHARDS, Dawn                 10/23/2011 E3

RUDDEROW, Adam SPORY, Emily 12/28/2014 E4

RUDNIK, Jordin HOBBA, Joshua 12/8/2013 E3

RULE, Wanda                    YINGLING, Adam                 2/27/2011 E3

RUSSELL, Dustin NODORLIK, Holly 11/2/2014 E4

RUSSELL, Dustin NADORLIK, Holly 11/30/2014 E4

RUSSELL, Thomas                ROBB, Mary                     10/10/2010 E3
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SACHS, Raymond Thomas          MARTIN, Victoria Jane          1/31/2010 E6

SAKMAR, Robert KRETCHMAN, Suzanne 3/4/2012 E6

SALTARELLI, Dani SLATER, Crystal 1/20/2013 E4

SALTYS, Alison                 CLARKE, Jamie                  1/24/2010 E5

SALVAGGIO, Robert O'SHEA, Andrea 6/16/2013 E4

SALVETTI, Beth                 WALIZER, Jamey                 5/2/2010 E6

SANDERSON, Gary RANDAZZA, Amanda 3/31/2013 E4

SANDUSKY, Paula                STOSSEL, Jeffrey               12/5/2010 E5

SANTINI, Evan                  GIANNONE, Julia                2/27/2011 E3

SCALETTA, Brian                SMITH, Lori                    7/17/2011 E5

SCHAD, Michelle NEWLIN, Robert 11/16/2014 E6

SCHELLHAMMER, David            ROOT, Renee                    12/19/2010 E4

SCHELLHAMMER, Jeffrey LOBER, Jennifer 3/9/2014 E3

SCHIRDING, Beth                GAY, Randy                     6/20/2010 E4

SCHMALZ, William               ADAMS, Emily                   1/23/2011 E4

SCHMIDT, Lacy                  FETCKO, Josh                   10/3/2010 E4

SCHMITT, Thomas                BERGER, Paula                  1/24/2010 E5

SCHOLLY, Caitlin BRAM, Adam 8/19/2012 E4

SCHROEDER, Sarah LAMBERT, James 8/19/2012 E4

SCHROPP, Kevin                 LYNN, Sarah                    12/4/2011 E3

SCHRUM, Susan                  VARGO, Walter                  8/14/2011 E4

SCOTT, Christopher OGLINE, Janette 11/18/2012 E4

SEFICK, Richard PISCZEK, Jaime 8/19/2012 E4

SEFICK, Shawn THOMAS, Lisa 12/23/2012 E4

SEKERAK, Robert CARPENTER, Christiana 10/27/2013 E4

SELAPACK, Brett ABRAMS, Theresa 5/6/2012 E4

SELAPACK, James RICCI, Sheena 4/22/2012 E4

SESTRICH, Nathan               HOLLERN, Connie                8/14/2011 E4

SETH, Matthew WICK, Dana 10/7/2012 E8

SHAFFER, Chase                 PIKULA, Ashton                 9/12/2010 E6

SHAFFER, Edwin COOK, Toni 3/4/2012 E6

SHAFFER, Matthew FRIEDHOFF, Karen 10/14/2012 E6

SHAFFER, Matthew FRIEDHOFF, Karen 10/7/2012 E8

SHARER, Gayle                  ELLIOTT, Robert                1/23/2011 E4

SHAULIS, Brandi STUDINARY, Rylan 5/12/2013 E4

SHAW, Mark                     TURINSKY, Nicole               3/21/2010 E5

SHEEHAN, Sarah OLDHAM, James 4/22/2012 E4

SHELBY, Christopher MAKOSY, Anne 12/15/2013 E6

SHEPHERD, Danielle             RHEEL, Dustin                  10/23/2011 E3

SHERMAN, Michelle              DUKE, Matt                     12/26/2010 E7

SHEW, Gregory                  DAVIS, Lisa                    8/8/2010 E4

SHIRLEY, Brian                 FEDASH, Tricia                 1/9/2011 E5

SHORTO, Ryan KRISE, Stacy 2/24/2013 E3
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SHORTO, Ryan KRISE, Stacy 3/3/2013 E3

SHOUP, Kelly LAVERTY, Charles 11/11/2012 E3

SHROYER, Melanie               VanDeKEER, Pieter              12/4/2011 E3

SIDDOWAY, Donald DONGELL, Diana 12/29/2013 E4

SIEGFRIED, Andrew              MOWRY, Jennifer                5/2/2010 E6

SIEMBAK, Stephen               HONEYCUTT, Dina                2/14/2010 E7

SIGAL, Emelee                  MIHALICK, Nikolas              10/10/2010 E3

SIGG, Dana PLESKOVIC, C.J. 2/17/2013 E3

SIMMONS, Rebecca FIORICA, Joe 11/25/2012 E4

SIMMONS, Robert HOUCK, Abby 1/22/2012 E4

SIMMONS, Shane MUZIKA, Ale' 4/20/2014 E3

SIMON, Joshua ZAMPOGNA, Alicia 11/11/2012 E3

SIMONE, Michael KEGG, Mary Ann 3/18/2012 E3

SIMPSON, Bethany               WEAVER, Bruce                  7/17/2011 E5

SINGER, Barbara BURKETT, Brian 3/16/2014 E5

SINOSKY, Michael GEORGE, Carissa 12/14/2014 E6

SIPKO, Jaclyn STEVANUS, Brandon 12/23/2012 E4

SIRKO, Angela                  MERRIMAN, Jason                1/17/2010 E6

SIRKO, Jennifer                SKOWRON, Todd                  9/25/2011 E5

SKERL, Courtney                PAFFETT, Erik                  6/13/2010 E5

SKERL, Lyndsey                 LEPLEY, Zachary                6/13/2010 E5

SKONER, Katie                  MEHALL, Jonas                  2/21/2010 E6

SKOWRON, Todd                  SIRKO, Jennifer                9/25/2011 E5

SLACK, Kimberly                CRAFT, Shawn                   6/6/2010 E4

SLATCOFF, Michael BABIK, Nikki 9/16/2012 E3

SLATCOFF, Stephen              GIBSON, Meghan                 5/2/2010 E6

SLATER, Crystal SALTARELLI, Dani 1/20/2013 E4

SLOAN, Krista BELL, Jeffery 1/22/2012 E4

SLOAN, Matthew                 PAVLO, Suzette                 4/24/2011 E4

SLONKA, Kelli BRANT, Shane 9/21/2014 E4

SMILEY, Philip                 DAVIS, Laurie                  8/14/2011 E4

SMITH, Aaron                   CARR, Melissa                  6/6/2010 E4

SMITH, Amanda                  SPRINGER, Raymond              10/24/2010 E5

SMITH, Heather                 GROVE, Thomas                  10/10/2010 E3

SMITH, Jade ERICKSON, Kevin 8/5/2012 E6

SMITH, Lori                    SCALETTA, Brian                7/17/2011 E5

SMITH, Michael                 LOVETTE, Kate                  12/12/2010 E6

SMITH, Samuel MATHIESON, Kayla 3/18/2012 E3

SMULL, Michael                 KEYSTACK, Emily                12/18/2011 E5

SOJAK, Jonathan VARNER, Amanda 2/16/2014 E4

SOKACH, Sherry LOWMAN, Timothy 5/19/2013 E3

SOKOL, Sarah BARTOLETTI, Dane 11/16/2014 E6

SORGI, Ronald WEISBRODT, Jessie 1/13/2013 E4
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SOUTHERN, Tony                 PATALUNE, Amy                  7/18/2010 E3

SPANGLER, Garrett              GOODWIN, Ashley                10/10/2010 E3

SPEIGLE, Todd BANKARD, Jill 2/23/2014 E3

SPIKER, Ashley HAGERICH, Bryan 1/12/2014 E4

SPINOS, Emily DILORETO, Frank 10/27/2013 E4

SPORY, Emily RUDDEROW, Adam 12/28/2014 E4

SPRINGER, Raymond              SMITH, Amanda                  10/24/2010 E5

STACKHOUSE, Jill Anne          CRIELLI, Gary                  11/28/2010 E3

STAHL, Ashley                  DEVROY, Brandon                9/25/2011 E5

STAHL, Corey                   MATALA, Stach                  8/8/2010 E4

STAIB, Casey GOLLER, Richard 2/5/2012 E6

STAMPLIS, Joseph HESKETH, Kristen 11/25/2012 E4

STEELE, Sabrina                DAVENPORT, John                9/5/2010 E4

STEFANIK, Sean KORDISTOS, Jamie 5/26/2013 E4

STEFANIK, Tisha HOCKEY, Jason 8/26/2012 E3

STEPHENS, Rebecca HILE, Ronald 10/7/2012 E8

STEPHENSON, Andrew PUCHKO, Kayla 8/25/2013 E7

STEVANUS, Brandon SIPKO, Jaclyn 12/23/2012 E4

STEVANUS, Tyer PETAK, Samantha 8/11/2013 E3

STEVANUS, Tyer PETAK, Samantha 8/25/2013 E7

STEWART, Scott ROBEL, Faith 12/14/2014 E6

STOLTZ, Anne SUTTON, Scott 3/30/2014 E7

STOSSEL, Jeffrey               SANDUSKY, Paula                12/5/2010 E5

STOSSEL, Mike BANGO, Katie 12/8/2013 E3

STRAWN, Ian                    MAFFEO, Brianna                11/13/2011 E3

STUDINARY, Rylan SHAULIS, Brandi 5/12/2013 E4

SUDER, William HADIX, Stephanie 1/20/2013 E4

SULOSKY, Jennifer KENDA, Jared 3/10/2013 E4

SUMMITS, Jeff                  HABERKORN, Jody                6/12/2011 E4

SUTHERS, Alison KARLA, Mark 3/9/2014 E3

SUTTON, Scott STOLTZ, Anne 3/30/2014 E7

SWEATT, Krystina               MOORE, Paul                    8/15/2010 E7

SWINGER, Brett                 CRISI, Lynn                    12/4/2011 E3

TANNER, Jarrod CADDY, Jaclyn 12/8/2013 E3

TEDROW, Kimberly MEANS, Phil 3/30/2014 E7

TEDROW, Kimberly               TUSTIN, Brian                  12/11/2011 E6

TELEK, Aleah                   ESPARZA, Adam                  12/11/2011 E6

TELENKO, Nicole FRANKENFIELD, Joshua 1/19/2014 E3

TEMPLETON, Stephanie VOJTKO, Trace 9/29/2013 E5

TEOFILAK, Theresa WILSON, Eric 11/18/2012 E4

THEEL, Pamela                  BEAUJON, Francis               12/11/2011 E6

THIES, Matthew RAKOCZY, Lori 1/20/2013 E4

THIESSEN, Jessica              LONG, Marc                     10/10/2010 E3
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THOMAS, Carrie CARLSON, John 8/19/2012 E4

THOMAS, Christine PILE, Eric 11/23/2014 E4

THOMAS, Lisa SEFICK, Shawn 12/23/2012 E4

TICKERHOOF, Robert HEINRICH, Autumn 9/22/2013 E3

TOMASELLI, Ashley GILBERT, Ryan 10/12/2014 E7

TOMASKOVICH, Nocole CZYRNIK, Travis 9/16/2012 E3

TORI, Michele WEAVER, Rusty 1/17/2010 E6

TOTH, Daniel GIBBS, Jane 3/4/2012 E6

TRESNICKY, Alan VASSANELLI, Megan 7/15/2012 E4

TRESNICKY, Paul LINDBERG, Amamda 2/16/2014 E4

TRESSLER, Christopher BENYA, Meghan 8/25/2013 E7

TRIMBATH, Tyler MIHALKO, Chelsea 2/17/2013 E3

TUCKER, James                  KARCHER, Emily                 11/14/2010 E7

TULLY, James ROBISON, Tabitha 5/5/2013 E5

TULLY, Jessica GLISTA, John 4/8/2012 E5

TUNG, Doris                    MALL, Adrian                   1/17/2010 E6

TURINSKY, Nicole               SHAW, Mark                     3/21/2010 E5

TUSTIN, Brian                  TEDROW, Kimberly               12/11/2011 E6

UZELAC, Samuel                 ADAMS, Melissa                 6/6/2010 E4

VALENTY, Lea JARVIE, Ron 1/13/2013 E4

VanDeKEER, Pieter              SHROYER, Melanie               12/4/2011 E3

VARDIAN, Zachary LOHR, Katherine 4/27/2014 E3

VARGO, Walter                  SCHRUM, Susan                  8/14/2011 E4

VARMECKY, Stacy ROBERTS, Kurtis 1/6/2013 E6

VARNER, Amanda SOJAK, Jonathan 2/16/2014 E4

VASSANELLI, Megan TRESNICKY, Alan 7/15/2012 E4

VEHOVIC, John                  BEARER, Lisa                   11/13/2011 E3

VEROSTICK, Corey               WALLMANN, Kirsten              3/21/2010 E5

VIRGIN, Jeremy MARTIN, Kayla 11/17/2013 E3

VIROSTEK, Chad BRITCHER, Kara 5/12/2013 E4

VOELKER, Peter                 LITTERINE, Season              3/7/2010 E3

VOJTKO, Trace TEMPLETON, Stephanie 9/29/2013 E5

WACHS, James HILLEGASS, Jodi 12/7/2014 E6

WAECHTER, James                ALTEMUS, Sara                  10/10/2010 E3

WAGNER, Elliott                GRATA, Emily                   11/28/2010 E3

WALIZER, Jamey                 SALVETTI, Beth                 5/2/2010 E6

WALKOWSKY, Jason               KUBINSKY, Kathleen             6/27/2010 E3

WALLACE, Stefanie ROUGH, Kyle 10/14/2012 E6

WALLMANN, Kirsten              VEROSTICK, Corey               3/21/2010 E5

WALLS, Kimberly                RICHARDSON, Theodore           8/14/2011 E4

WALSH, Michael HAZLETT, Hillary 5/4/2014 E3

WARNER, Kevin                  KOPCO, Kathleen                1/24/2010 E4

WASHKO, John                   FUGE, Linda                    9/12/2010 E6
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WEAVER, Bruce                  SIMPSON, Bethany               7/17/2011 E5

WEAVER, Carly LAPID, Roderick 2/16/2014 E4

WEAVER, Rusty TORI, Michele 1/17/2010 E6

WEAVER, Scott PIERCE, Susan 7/15/2012 E4

WEBER, Abigail                 JASTRAB, Timothy               11/14/2010 E7

WEIGLE, Amanda                 ZIATO, Stephen                 2/21/2010 E6

WEISBRODT, Jessie SORGI, Ronald 1/13/2013 E4

WELSCH, Adrienne               DENK, Benjamin                 4/24/2011 E4

WELSH, Teresa PARKS, Matthew 9/16/2012 E3

WERDER, Kristen FISCHER, Daniel 9/21/2014 E4

WICK, Dana SETH, Matthew 10/7/2012 E8

WILL, Brianna EDWARDS, Mitchell 8/11/2013 E3

WILLETT, Brian WINGER, Jenn 3/16/2014 E5

WILLIAMS, Ashley ROBERTS, Ronald 12/15/2013 E6

WILLIAMS, Ashley ROBERTS, Ronald 12/29/2013 E4

WILLIAMS, Geoffrey JAWOR, Jodie 9/15/2013 E5

WILSON, Eric TEOFILAK, Theresa 11/18/2012 E4

WINGARD, Melinda MILLER, Matthew 6/16/2013 E4

WINGER, Jenn WILLETT, Brian 3/16/2014 E5

WISSINGER, William             PORACZKY, Amanda               4/4/2010 E4

WORKOSKY, Jennifer BLUCAS, Michael 4/27/2014 E3

YACKO, Eric                    CHUPKO, Terrie                 1/3/2010 E5

YINGLING, Adam                 RULE, Wanda                    2/27/2011 E3

YONISH, Brett BOYER, Toni 9/29/2013 E5

YONISH, Carly BROUCHER, Josh 4/22/2012 E4

ZAHURAK, Krista BEBLAR, Steven 9/23/2012 E6

ZAMPOGNA, Alicia SIMON, Joshua 11/11/2012 E3

ZIATO, Stephen                 WEIGLE, Amanda                 2/21/2010 E6

ZIBURA, Eden                   BRILL, Andrew                  10/24/2010 E5

ZIEMBA, David PUNAKO, Cynthia 9/16/2012 E3

ZIMMERMAN, Lauren ERICKSON, Joseph 12/7/2014 E6

ZIMMERMAN, Melissa McKENRY, Matthew 2/17/2013 E3

ZIMMERMAN, Tammy GENNETT, John 8/3/2014 E3

ZIPS, Rhiana MARTZALL, James 12/23/2012 E4
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